



MST YAPI İNŞAAT

İNŞ. GIDA SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.

mst@mstozenenerji.com.tr @mstozenenerji www.mstozenenerji.com.tr mstozenenerji

redcLOUR

GİRESUN - ORDU DİSTRİBÜTÖRÜ
Hacı Hüseyin Mah. Gazi Mustafa
Kemal Bulvarı No: 106/A Giresun
iyi bayramlar

Yusuf GÖZE - 0538 740 97 68 & Ünal GÖZE - 0541 824 32 76 & Ramazan GÖZE - 0534 650 19 55



Hernevi Hurda Alım-Satım İnşaat Yıkımı - Sökümü - Demir Kapı - Çelik Kapı
Ahşap Kapı - Boru - Sac - Köşebent - Profil
Mutfak Tezgahı - 2. El Eşya - PVC Kapı Pencere
İnşaat Malzemeleri - Konteynir - Plastik Sac - Varil

YUSUF GÖZE HURDACILIK
YAPI MARKET

ESENBÜK MEVKİİ ESENBÜK KÜME EVLERİ NO: 49 BARÇA KÖYÜ GİRESUN

iyi bayramlar

0454 225 63 01

Yeşil ÇOTANAK

www.yesilcotanak.com Fiyatı: 4 TL Sayı:783 Yıl: 14 9 Nisan 2024

Kaçakçılara Baskın



Giresun Valiliğinden yapılan açıklamada; "Giresun, Piraziz ilçesinde silah kaçakçılığı olaylarının önlenmesine yönelik yürütülen çalışmalar neticesinde; Piraziz-Güneyköy köyünde "Silah İmal ve Ticareti" suçunun işlendiği bilgi edinilmesi üzerine, Giresun İl Jandarma Komutanlığı İstihbarat Şube Müdürlüğü, Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Mü-

dürlüğü, Bulancak JÖH Tabur Komutanlığı ve Piraziz İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından 04 Nisan 2024 tarihinde adli makamlardan alınan arama kararına istinaden N.Ö., A.Ö., F.Ö. ve C.Ö. isimli şahısların ev ve eklentilerinde yapılan aramada: (5) Adet Silah İmalathanesi, (1) Adet El Yapımı Tabanca, (1) Adet Kurusıkı Tabanca, (4) Adet Av Tüfeği, (7) Adet 9 mm Tabanca Fişegi, (1) Adet Üst Kapak, (2) Adet Şarjör, (5) Adet Mengene, (5) Adet Dik Matkap, (4) Adet Spiral, (3) Adet Torna Makinası, (65) Adet Silah Yapımında Kullanılan Muhtelif Malzeme ele geçirilmiştir.

Bulancak Cumhuriyet Savcısı'nın talimatıyla ele geçirilen suç unsuru malzemeler muhafaza altına alınarak adli tahkika başlanılmıştır" ifadeleri kullanıldı. (Haber Merkezi)

Başkan Köse: "Başka Giresun Yok"

Başkanlık koltuğuna oturduktan sonra, bir yandan ziyaretçilerini kabul eden, bir yandan da çalışmalarını sürdüren Giresun Belediye Başkanı Fuat Köse, Batlama Sanayi Sitesi Kooperatifi'nin iftar yemeği davetine katıldı.

Yemeğe; AK Parti Milletvekili Ali Temür, MHP Milletvekili Ertuğrul Gazi Konal, TSO Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu, Batlama Sanayi Sitesi Kooperatif Başkanı Hamdi Çakır ve

kooperatif yönetimi, Batlama Sanayi Sitesi esnafı, Batlama yöresinin iş adamları ve muhtarları katıldı. Yemekte konuşma yapan Giresun Belediye Başkanı Fuat Köse ise Giresun için birliklik çağrısında bulundu.

Başkan Köse konuşmasında; "Bizler Giresun ve Giresunlular için birlikte çalışmaya hazırız. Benim ayırım gayrim yoktur. Seçim bitti, bundan sonra elbirliğiyle hep beraber Giresun'a hizmet edeceğiz. CHP'lisi, AK Parti'lisi, MHP'lisi, İYİ Parti'lisi, Yeniden Refah Partisi'ni ve diğer partilere gönül vermiş olanlar benim düşüncem ve gönlüm bu yöndedir. Artık bundan sonra el ele vereceğiz ve hep beraber Giresun'a hizmet edeceğiz. Giresun bizim ve başka Giresun yok. Kısır çekişmeler her zaman memleketimize zarar vermektedir." ifadelerini kullandı.

Belediye Başkanı Fuat Köse'nin bu anlamlı açıklamaları davetliler tarafından alkışlarla karşılık buldu. (Serkan Baş)



Tüm Tedbirler Alındı!



Vali Serdengeçti'den 9 günlük Ramazan Bayramı tatiline çıkacak olana sürücülere önemli uyarılarda bulundu. Trafik kurallarına uyalım, yorgun ve uykusuz

yola çıkmayalım diyen Serdengeçti, "Emniyet kemerini takalım. Hız limitlerine uyalım. Bayram sevinci yerini acılara bırakmasın!" ifadelerini kullandı.

Vali Mehmet Serdengeçti başkanlığında, İl Emniyet Müdürü Recep Güzelyazıcı, İl Jandarma Komutanı Albay Özgür Özer ve Sahil Güvenlik Komutanı Yüzbaşı Emre Meral'in katılımıyla yapılan toplantıda, Giresun'da Ramazan Bayramı'nın huzur ve güven ortamı içinde geçirilmesi için alınan tedbirler gözden geçirildi.

"SEVINÇLER YERİNİ ACILARABIRAKMASIN"

9 günlük uzun bayram tatilinin başladığını belirten Vali Serdengeçti, özellikle trafiğe çıkacak olan tüm sürücülerden son derece dikkatli ve tedbirli olmalarını isteyen Vali Serdengeçti, "Trafik kurallarına uyalım. Yorgun ve uykusuz yola çıkmayalım. Emniyet kemerini takalım. Hız limitlerine uyalım. Bayram sevinci yerini acılara bırakmasın" şeklinde konuştu.

BİN 537 POLİS GÖREV YAPACAK

Öte yandan Giresun merkezde 9 günlük bayram tatili süresince 32'si motorize 87 ekipte bin 537 emniyet personelinin görev yapacağı belirtildi. Emniyet ekip ve personellerinin, halkın yoğun olarak kullandığı alışveriş merkezleri, cadde, geçiş ve mevkilerde görev alacağı belirtildi.

Bu arada bayram boyunca 3 bin 22 güvenlik görevlisi görev başında hazır bulunacak. (Mehmet Yaşar)

Son Anda Kurtuldu



Giresun'da kaza yapan motosiklet, kazadan sonra yanarak kül oldu. Doktor olduğu öğrenilen motosiklet sürücüsü ise yaralı olarak kurtuldu. Karadeniz Sahil Yolu'nun Bulancak Küçük Köyü mevkiinde meydana gelen trafik kazasında, sahil yolunda seyir halindeki motosiklet önündeki otomobile arkadan çarptı. Çarpmanın etkisiyle otomobil bariyerlere çarparak durabilirken alev alan motosiklet yandı. (Mehmet Yaşar)

EVİMSE
İNŞAAT

iyi bayramlar

EVİMSE MOTORS

BERAT AKKAYA
0532 634 89 64

ERGÜNSA
ORMAN ÜRÜNLERİ VE
YAPI MARKET

iyi bayramlar

ERGÜNSA YAPI MARKET

MDFLAM - SUNTALAM
MEMBRAN KAPAK - PARKE
KAPI - MOBİLYA
HIRDAVATI - ANKASTRE

Aksu Mah.Pazar Cad. No:74
GİRESUN - (0454) 222 04 44

YAMAN OPTİK

iyi bayramlar

Sizin Gözlükçünüz Çarşı Mah. Selimağa Cad. No:1/A
0454 411 50 77 PTT KARŞISI - TİREBOLU

FATSA İNŞAAT
İNŞAAT TAAHHÜT

Mustafa FATSA iyi bayramlar
SATILIK DAİRE ve DÜKKANLAR & KAT KARŞILIĞI ARSA
H. Miktat Mah. Dervişoğlu Sk. No:32/4 GİRESUN
Tel: 0454 212 47 44 Gsm: 0536 512 26 78

Belediye Kendi Yemeğini Pişirerek İsrafın Önüne Geçti



Giresun Belediye Başkanı Fuat Köse koltuğa oturmasının ardından belediyenin gezici aşevi tırını faal duruma getirdi.

Pazar, Pazartesi ve Salı akşamları İftar yemeği programının olmadığı öğrenen Başkan Köse, hemen

mobil aşevi tırının faaliyete alınması talimatını verdi.

Aşevi tırı, Atatürk Meydanı'na getirilerek iftar yemekleri pişirilerek servis edildi ve Başkan Köse ile vatandaşlar hazırlanan bu yemeklerle oruçlarını açtı.

Giresun Belediye Başkanı Fuat Köse, belediyenin var olan imkanlarını kullandıklarını ve böylece israfın önüne geçtiklerini belirterek: "Sosyal belediyecilik anlayışımız gereğince israfı önlemek önceliklerimiz arasında yer alacak. Yemeği herhangi bir

firmedan almadık. Belediye olarak aşevimiz, aşçılarımız ve personelimiz var. Belediyemizin mobil aşevinde belediyemizin aşçıları tarafından yemekler hazırlandı ve iftarımızı Atatürk Meydanımızda vatandaşlarımızla birlikte açtık. İftar programımız Ramazan ayı sonuna kadar aynı yerde devam edecek. Tüm vatandaşlarımızı bekliyoruz" dedi. (Mehmet Yaşar)



"Seçimin Coşkusu ve Gücünü 1 Mayıs'a Taşyalım"



Emek Partisi Giresun İl Temsilcisi Halit Keskin, yerel seçim değerlendirmesi yaptığı açıklamada, "Tek adam yönetimine, yoksulluğa ve anti demokratik uygulamalara sandıkta verilen yanıtı 1 Mayıs alanlarına taşıyalım." çağrısı yaptı.

31 Mart 2024 Yerel Seçim sonuçlarının tek adam rejimine, yoksulluğa ve anti demokratik uygula-

malara karşın halkın yanıtı olduğunu belirten Emek Partisi Giresun İl Temsilcisi Halit Keskin, "Her seçimde halk desteğini kaybetse yine de kazanan olan AKP ve ittifak güçleri bu seçimde en büyük yenilgilerini yaşadılar. Halkın tepkilerinin en somut göstergesi oldu. Ancak iktidarın bu yenilgi nedeniyle halkın lehine uygulamalar yapacağı yanlışlığı içinde olunmamalı. Bu

nedenle mücadeleyi büyütmek zorundayız. 1 Mayıs yaklaşıyor. Sandıktan yükselen tepkiyi 1 Mayıs alanlarında büyütelim." dedi.

Cumhur İttifakı kaybetti. Yoksulun daha yoksul, zengininin daha zengin olduğu ekonomi politikaları sonucu halkın tepkisinin arttığını belirten Keskin, "Enflasyonun arttığı günümüzde işçiler, emekçiler,

emekliler, üretici köylüler yoksullaşılıyor, küçük esnaf kepenk kapatıyor. Yerli ve yabancı tekeller, holdinglerin karları sürekli artıyor. En küçük eleştiriye tahammül edilmiyor. Tutuklamalar, gözaltılar olağanlaştı. Bu şartlarda gidilen seçimlerde halk Cumhur İttifakı'na gereken yanıtı verdi. İktidar bileşenleri kaybetti. Yerel seçimlerde belediye başkanlığını bir kişi kazanacağı için halk, iktidara karşı sandıkta birleşerek tepkisini, gösterdi. Ordu'da da aynı durum yaşandı. Cumhur İttifakı'nın gücü eridi. Seçim bitti, şimdi bu tepkiyi büyütmeliyiz." dedi.

1 Mayıs alanları dolmalı

Seçimleri her parti değerlendireceğini, seçim sonucu bazı burjuva partilerinin yok olacağını da belirten Keskin, "Seçim bitti, sandıkta iktidara halk yanıtını verdi. Tek adam yönetimine karşı mücadele başka araçlarla, yöntemlerle devam edecek. Bu nedenle 1 Mayıs'ı iyi değerlendirmek zorundayız. 1 Mayıs alanlarını doldurarak yeni dönemin mücadelesini örmeliyiz. Aynı kararlılıkla, mahalle mahalle, sokak sokak, köy köy çalışmalar aralıksız sürmeli ki, sandıkta verilen yanıt büyüsün, ete kemiğe bürünsün. Haydi 1 Mayıs'ı en güçlü biçimde kutlamaya, birlik ve dayanışmamızı büyütmeye!" çağrısı yaptı. (Serkan Baş)

Düşüş Sürüyor



Türkiye'nin fındık ihracatındaki düşüş bu sezonda sürüyor.

Karadeniz Fındık ve Mamulleri İhracatçıları Birliğinden yapılan açıklamada, Türkiye'nin 1 Eylül 2023-31 Mart 2024 tarihleri arasında 192 bin 34 ton fındık ihracatı gerçekleştirdiği belirtildi.

İhraç edilen bu miktara karşılık 1.413.807.470 dolar gelir sağladığının aktarıldığı açıklamada, mart ayı içinde

de 24 bin 504 ton fındık ihracatına karşılık 201 milyon 865 bin 925 dolar gelir elde edildiği kaydedildi.

Açıklamada, 1 Eylül 2021-31 Mart 2022 döneminde 219 bin 588 ton, 1 Eylül 2022-31 Mart 2023 döneminde ise 201 bin 95 ton ihracatın gerçekleştirildiği de belirtilerek fındık ihracatının son 3 yıldır düşüş eğiliminde olduğu ifade edildi. (Mehmet Yaşar)



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

BEZ VE VİNİL BASKI

TÜRKİYE'NİN HER NOKTASINA KARGO YAPILMAKTADIR.



541 211 87 00

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32

Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN

www.akbasreklam.com

Sıbiç Başkanlık Görevini Devraldı



Giresun'un Bulancak ilçesinde belediye başkanı seçilen Necmi Sıbiç, önce mazbatasını, sonra da başkanlık görevini devraldı. Bulancak İlçe Seçim Kurulu'nun yeni başkanı Necmi Sıbiç'e teslim ederek, başarılar dilediler.

Bulancak Belediye Başkanı Necmi Sıbiç devir teslim töreninin ardından bulancak Meydanı'na gelen Bulancak Belediye Başkanı Necmi Sıbiç, kendisini meydana bekleyen çocuklu kalabalığı selamladı ve belediye binasına girdi. **YAKAR MÜHRÜ SIBIÇ'A DEVRETTİ**

Burada önceki belediye başkanı Recep Yakar ve başkan yardımcısı, aynı zamanda bu seçimde AKP Bulancak Belediye başkanı olarak Necmi Sıbiç ile yarışan Emrullah Guguk; belediyenin mühürünü ve tüm resmi evraklarını yeni başkan Necmi

Sıbiç'e teslim ederek, başarılar dilediler.

Bulancak Belediye Başkanı Necmi Sıbiç devir teslim töreninin ardından bulancak Meydanı'na gelen Bulancak Belediye Başkanı Necmi Sıbiç, kendisini meydana bekleyen çocuklu kalabalığı selamladı ve belediye binasına girdi.

"İŞİM GÜCÜM BULANCAK OLACAK"

Başkan Sıbiç birlik ve beraberlik mesajını yineleyerek, "Ayrımsız tüm halkımızın başkanımı. Eşit ve adil hizmet sunacağız. Her kesimle iyi iletişim halinde olacağız ve sorunlara çözüm bulacağız. Verdiğim tüm sözleri yerine getirmek için çaba harcayacağım. İşim gücüm Bulancak olacak" diye konuştu. (Serkan Baş)

Otomobil Denize Uçtu!



Karadeniz Sahil Yolu'nun Keşap'ın Uzuncakum mevkiinde kontrolden çıkan otomobil denize uçtu. Kazada otomobil sürücüsü hayatını kaybetti.

Edinilen bilgiye göre, Keşap istikametinde Giresun istikametine seyir halindeki Osman Almacı idaresindeki 61 DL 762 plakalı aracın sürücüsü direksiyon kontrolünü kaybetti. Otomobil önce bariyerlere çarptı, ardından ise denize uçtu.

Kazanın bilgi verilmesinin ardından bölgeye çok sayıda sağlık ekibi sevk edildi. Olay yerine gelen sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinde sürücünün öldüğü belirlendi.

Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. (Giresun Valiliği)

Yetim Çocukların Bayramlık Sevinci

Danimarka Türk Diyanet Vakfı ve TDV iş birliğinde hayırseverlerin desteği ile Giresun'da yetim çocuklara ihtiyaç kart ve bayramlık kıyafet hediye edildi.

Danimarka Türk Diyanet Vakfının katkısı ve Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Şubesinin koordinatörlüğünde "Arife Çiçekleri İyilik ve Dayanışma Buluşması" düzenlendi.

Giresun İl Müftülüğü Konferans Salonunda düzenlenen programda konuşan Giresun İl Müftüsü ve TDV Giresun Şubesi Başkanı Selçuk Kılıçbay, Danimarka'da yaşayan Türk vatandaşların desteklerini yetimlere ulaştırmanın sevincini yaşadıklarını dile getirdi.

"Yetime el uzatmak, Yüce Rabbimizin rızasını kazanmaktır"

Türk Milletinin tarih boyunca yetime, kimsesize, mağdura, mazluma kucak açtığını ifade eden İl Müftüsü Kılıçbay, "Yüce dinimiz İslam, yetimleri himaye et-



mayı, koruyup gözetmeyi emreder. Onlara karşı duyarlı davranmayı, şefkat ve merhametle yaklaşmayı öğütler. Zira yetimler, Ce-

nabihakk'ın hepimize emanet ettiği masum kullarıdır. Bizler de bugün aynı şuurla yetimlere gönüllüğümüzü açtık. Yetim yavrularımızın gözlerindeki ışıltıyı, yüzlerindeki sevinci artırmak için çaba gösterdik. Her daim yetim yavrularımızın güzel ahlaklı ve iyi eğitilmiş bireyler olarak yetişmeleri için çalışacağız. Manen ve maddeten yanlarında olup geleceğine umut taşıyacağız." dedi.

"Yetimlerin bayram sevincine ortak olduk"

Yetimlerin ve öksüzlerin ışıltılı gözlerine bayram sevincini taşıdıklarını belirten Müftü Kılıçbay, "Yetime, muhtaca, mağdura, kimsesize el uzatıp, onlara da bayramın huzurunu ve mutluluğunu yaşatmak için gönüllülerimizle birlikte birçok çalışmaya imza atıyoruz. Bayramın coşkusunu,

hanelerimizden başlayarak, binalarımıza, mahallelerimize, şehirlerimize, ülkemize ve tüm dünyaya taşımak için gayret gösteriyoruz. Bugün de bir Osmanlı mirası olan 'Arife Çiçekleri' geleneğini yaşatmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Osmanlı döneminde mutluluğundan bayramı beklemeyen ve arife gününden bayramlıklarını giyen çocuklara 'Arife Çiçekleri' denilirdi. Sokaklarda mutlulukla dolaşan bu çocuklar gülen yüzleriyle insanların neşesi olurdu. Hayırsever ecdadımız yetim ve ihtiyaç sahibi çocukları düşünerek, yetim gönülleri kırmadan, rencide etmeden, onların kapılarına bayramlık kıyafetler asar ve 'Arife Çiçekleri'nin açmasına vesile olurdu. Bizim de gayemiz atalarımızın bu yüce gönüllü geleneğini devam ettirerek bayram ruhuna uygun bir şekilde bütün çocuklarımızın yüzlerinde bir tebessüm vesile olmak ve onların dualarını almaktır." diye konuştu.

Program sonunda yetim çocuklara TDV Kadın Kolları'nın hazırladığı paketler, alışveriş kartları ve bayramlık alışveriş kartları hediye edildi.

Programa, İl Müftü Yardımcısı Fatih Sarıgül, Gençlik Koordinatörü Soner Köse, TDV Kadın Kolları Şube Başkanı Nihal Kasap, TDV gönüllüleri, Danimarka Türk Diyanet Vakfı temsilcileri, yetim çocuklar ve aileleri katıldı. (Mehmet Yaşar)

Başkan Köse İlk Nikahını Kıydı



Giresun Belediye Başkanı Fuat Köse, göreve başlamasının ardından belediye başkanı unvanıyla ilk nikahını kıyıp ailelerin mutluluğuna ortak oldu.

Başkan Köse, Belediye Nikah Salonu'nda Mihriban- Mesut Dede çiftinin nikah merasimine katılarak, genç çiftin nikahını kıydı.

Belediye Başkanı Köse, genç çiftlere nikah cüzdanlarını verip ömür boyu mut-

luluklar dileyerek: "Nikahınız benim için de anlamlı oldu. Çünkü belediye başkanı olarak ilk nikahımı kıydım. Bu evliliğin başta sizlere, ailenize ve sevenlerinize hayırlı uğurlu olmasını temenni ediyorum. Çıktığınız bu güzel yolda sizlere ömür boyu mutluluklar diliyorum. Evlilikte mutluluğun sırrı karşılıklı sevgi, saygı ve dayanışmadır. Bu değerleri korursanız bir ömür mutlu olursunuz" dedi. (Serkan Baş)

Ders Kitaplarından 168 Milyon Liralık Gelir



Milli Eğitim Bakanlığınca, Sıfır Atık projesi kapsamında başlatılan çalışmalarla, her yıl ücretsiz dağıtılan ders kitaplarının geri dönüşüme kazandırılması ve milli ekonomiye katkı sunulması amacıyla son 5 yılda 66 bin 400 ton atık kağıt toplanarak 167 milyon 716 bin lira gelir elde edildiği kaydedildi.

Milli Eğitim Bakanlığınca yapılan açıklamada, Bakanlık Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından resmi ve özel, okul öncesi eğitim, ilköğretim, ortaokul ve ortaöğretim kurumlarında öğrenim gören öğrencilere her yıl eğitim öğretim dönemi başında ders kitaplarının ücretsiz olarak dağıtıldığı belirtildi.

Ücretsiz dağıtılan ders kitaplarının, sıfır atık uygulamaları kapsamında her yıl eğitim öğretim dönemi sonunda gönüllülük esasına göre toplandığının aktarıldığı açıklamada, "Böylece toplanan atık kağıtların geri dönüşüme kazandırılmasıyla milli ekonomiye katkı sunulması amaçlanıyor. Bu kapsamda 2018-2023 yılları arasındaki son beş yılda toplam 66 bin 416 ton atık kağıt toplandı. Geri dönüşüme kazandırılan atık kağıtlardan ise toplam 167 milyon 716 bin lira gelir elde edildi. Yapılan çalışmayla, 2018-2023 yılları arasında yaklaşık 1 milyon 130 bin ağacın kesilmesi engellendi. 4 milyon 650 bin metrekare alanın ise tahrip edilmesi önendi" denildi. (Mehmet Yaşar)

ÜCRETSİZ KEŞİF ve ÖLÇEKLENDİRME
TABELA ve FOLYO CAM KAPLAMA



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

0544 228 02 82 - 541 21187 00

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32

Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com



ASIM İNAN YAZIYOR TİREBOLU NOSTALJİ(18)...

zoğlu"na çok teşekkür ederim...

Hepside tarih kokan birbirinden enfes ve güzel FOTOLAR karşısında kayıtsız kalmazdım...

1960 lı yıllarda sahil yoluna kurban edilen tarih kokulu evler için bir kez daha neden diyorum...

O zamanın siyasilerine karşı durulmuş ve Kıyıllara izin verilmiş?

Tirebolu için o tarih kokulu fotoğrafların çekildiği yıllarda:

"KARADENİZİN PARİSİ YAKIŞTIRMASI"

Boşuna yapılmamıştı...

O zamanın insanların şık giyim ve kuşamlarını yeniden kaleme almama bilmem gerek var mı?

Hamam yalısında fırtınalı havalarda dalgaların zaman zaman evlerini dövdüğü Türker çiftinin evi...

İki adet şık bayanların topluluk fotoğrafı için şunu sormak istiyorum:

- İmrenilecek cinsten değil mi?

Yine Hamam mahallesinden o zamanın genç kızlarının olduğu FOTO...

Çürük kalede Özen öğretmen iki ev... ve arkadaşları...

Hele TİREBOLU kalesinin Rumlar döneminden kalan iki fon-tonun enfesliğine ne demeli...

Bir tanesinde dikkat ettinizse

Hamam yalısı açıklarında dü-mende Özen öğret-men ve arka-daşları sandal sefası yapıyor... Ya Fehmi hoca ve eşi Fatma hanım ile oğulları İsmail Güven ha-

nımı Melahat hanım ve kucaktaki ufaklık torunları Ülkü Güven...

HOŞ KALIN...

HOŞÇAKALIN...

SANA EZELİNDEN SEVDA-LIYIM TİREBOLU...



CHP 47 Yıl Aradan Sonra 1. Parti Oldu



31 Mart 2024 Yerel Seçimleri, partilerin Türkiye genelindeki oy dağılımı açısından da unutulmamacak bir seçim olarak tarihe geçti.

En son 5 Haziran 1977 yılında yapılan Milletvekili Seçimi ve 11 Aralık 1977 yılında yapılan Yerel Seçimler'de Bülent Ecevit liderliğinde 1. parti olan CHP, tam 47 yıl aradan sonra 31 Mart 2024 Yerel Seçimleri'nde bu sefer Özgür Özel liderliğinde 1. parti olarak dikkatleri üzerine çekti.

5 Haziran 1977 yılında yapılan Milletvekili Seçimleri'nde 41,38 oy oranı ile Bülent Ecevit liderliğindeki Cumhuriyet Halk Partisi (CHP), o seçimde 1. olmasına ve 213 Milletvekili ka-

zanmasına rağmen tek başına iktidara gelememiş ve Necmettin Erbakan liderliğindeki Milli Selamet Partisi ile koalisyon kurmuştu.

11 Aralık 1977 yılında yapılan Yerel Seçimler'de ise 41,80 oy alan CHP, 707 Belediye Başkanlığı kazanmıştı.

47 YIL SONRA GELEN BÜYÜK ZAFER!

1980 askeri darbesinden sonra birçok siyasi partiyle birlikte kapatma cezasına çarptırılan Cumhuriyet Halk Partisi, 9 Eylül 1992'de Türkiye'nin çok partili siyasi yaşama tekrar dönmüşünden sonra siyasi faaliyetlerine kaldığı yerden devam etti.

2000'li yıllara kadar herhangi büyük bir başarısı ol-

mayan CHP, 2001'de AK Parti'nin kurulması ve 2002'de tek başına iktidara gelmesi ile kendisini yeni bir siyasi yarışın içinde buldu.

Dönemin siyasi rüzgarını arkasına alan AK Parti lideri Recep Tayyip Erdoğan, seçimlerde kazandığı ezici üstünlüklerle ve TBMM'de kazandığı Milletvekili sayısı ile uzun yıllar Başbakanlık görevinde bulunurken, CHP liderleri sürekli muhalefet pozisyonunda yer almak zorunda kaldılar.

Geride kalan 22 yıllık süreçte bütün seçimleri AK Parti kazanırken, CHP sürekli olarak %25 civarındaki oy bandına sıkıştı. Siyasi arenada CHP'den bah-

ederken; '%25'lik kesim' sözcüğü Cumhuriyet Halk Partisi ile birlikte söylenir oldu.

2024'DE NE DEĞİŞTİ? AK Parti'ye karşı üst üste seçimler kaybeden ve %25'i bir türlü geçemeyen CHP, 31 Mart 2024 tarihinde yapılan Yerel Seçimler'de tüm Türkiye kamuoyunu şaşkına çevirdi ve bazı kesimler; 'Küllerinden yeniden doğdu' ifadelerini kullandı.

1977 yıllarında yapılan 2 seçime bakıldığında oradaki oy oranlarının altında da kalsa CHP, 31 Mart seçim sonuçlarına bakıldığında Türkiye genelinde 1. Parti olmayı başardı. %37,76 oy oranıyla birinci olan CHP'yi, ezeli rakibi AK Parti %35,48 oy oranı ile takip ediyor. Bu oy oranlarına göre CHP 17 milyon 385 bin 867 oy aldı. AK Parti ise kendi tarihinde ilk defa CHP'nin gerisinde kalarak 16 milyon 339 bin 297 oy aldı.

YENİDEN REFAH PARTİSİ DİKKAT ÇEKTE

31 Mart Yerel Seçimleri'nin bir başka dikkat çekiçi partisi ise Yeniden Refah Partisi oldu. 23 Kasım 2018 tarihinde kurulan ve kuruluş tarihi açısından Türkiye'nin en genç partisi

olan Yeniden Refah Partisi, Milli Görüş geleneğinden gelen kökleri ile kısa sürede bir çok siyasi partiyi geride bırakarak aldığı oy oranı ile 3. parti olmayı başardı.

En çok Saadet Partisi tarafından Milli Görüş oylarını bölmekle eleştirilen Yeniden Refah Partisi %06,19 oy oranı ile 2 milyon 851 bin 796 oy aldı. Saadet Partisi ise %01,09 oy oranı ile 503 bin 216 oy alabilirdi ve 8. oldu.

Yeniden Refah Partisi'nin geride bıraktığı partiler arasında kamuoyunda adından çok söz edilen ancak seçimde karşılığı olmayan partiler de var. İyi Parti, Deva Partisi ve Gelecek Partisi bunlardan sadece birkaçı. İyi Parti genel sıralamada 6. olurken, Deva Partisi 11. olabildi. Gelecek Partisi ise kendisine 22. sırada yer bulabildi. Bu 3 partinin toplam oyu ise 1 milyon 921 bin 128 oldu.

Yeniden Refah Partisi, Türkiye'nin köklü ideolojik partilerini de geride bıraktı. Türkiye 3.'sü olan Yeniden Refah Partisi'ni; 4. olan Dem Parti ve 5. olan MHP takip ediyor. Ayrıca 34 siyasi partinin katıldığı 31 Mart 2024 Yerel Seçimle-

ri'nde 28 siyasi partinin her biri %02,00'nin altında oy aldılar.

CHP'YE SEÇİM KAZANDIRAN DIŞ ETKENLER VAR MI?

Kamuoyunda belki de en çok tartışmaya sebep olan durum; 'Nasıl oldu da CHP seçimi kazandı?' konusudur. Yıllarca %25 sınırında gezinen ve bir türlü oylarını artıramayan CHP, nasıl oldu da bu seçimde oylarını %12 artırarak %37'e ulaştı.

Bunun birinci faktörünün ekonomik sebepler olduğu söyleniyor. Özellikle hükümetin emeklilere verilen maaşlar konusunda yetersiz kalması fitili ateşledi. Ayrıca hayat pahalılığı ve enflasyon; düşük maaş alan kesimin belini büktü. Maaşların yetersizliğinin yanı sıra özellikle kiralar-daki astronomik artışlar vatandaşların tepkisini çekti. Bir diğer konu ise akaryakıt fiyatları bir dönem 6-7 TL bandında gezen akaryakıt bugün itibarı ile 45 TL seviyelerine geldi. Yolcu ve yük taşımacılığı yapan şoförler esnafı, çaresiz bıraktı. Kendi özel aracı olanlar da arabasının kontak-ğını çevirmekten korkar oldu.

Bir diğer faktör ise AK

Parti'nin, Yeniden Refah Partisi ile milletvekili seçiminde ittifak yapmasına rağmen, Belediye Başkanlığı seçiminde ittifak yapmaması oldu. Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan'ın, Cumhurbaşkanlığı seçimleri öncesi adaylıktan çekilmesi ve AK Parti ile MHP'nin de içinde olduğu Cumhur İttifak'ına katılması; Recep Tayyip Erdoğan'ın, Cumhurbaşkanlığı seçimini 2. turda kazanmasını sağlayan en önemli faktör oldu.

Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde kazandığı oyları, Belediye Başkanlığı seçimlerinde toplayamayan AK Parti; hedefindeki İstanbul ve Ankara'yı kazanamadığı gibi birçok il'i de CHP'ye kaptırmış oldu.

2028'DE NELER OLACAK?

Seçmenlerin aklında 2 soru var. 1.'si CHP bu oy oranını koruyabilecek mi? 2.'si Yeniden Refah Partisi bu seçim başarısını devam ettirerek bir sonraki Cumhurbaşkanlığı seçiminde belirleyici olabilecek mi?

(Haber: Fatma Bulduk Uğurlu - www.kerasushaber.net)

TDV'den Filistin'e 42 Milyon Dolarlık Yardım



Ramazan faaliyetleri kapsamında Filistin'e yönelik yardım çalışmalarını sürdüren Türkiye Diyanet Vakfı Mısır'da hazırlığını tamamladığı 16 tır insanı yardımı Gazze'ye ulaştıracak.

Filistin'e gerçekleştirilen yardımlar hakkında bilgi veren Türkiye Diyanet

Vakfı Genel Müdür Yardımcısı Abdurrahman Çetin, 7 Ekim saldırılarının başladığı günden bugüne kadar yaklaşık 4 milyon dolarlık yardım ulaştırdıklarını ifade etti.

Başta gıda yardımı olmak üzere sağlık ve hijyen alanında da yardımlar ulaştırmaya devam et-

tiklerini söyleyen Abdurrahman Çetin, Vakfın Filistin'e toplamda ise 42 milyon dolarlık yardım ulaştırdığını ifade etti.

Mısır'ın başkenti Kahire'de Filistin'e Ramazan yardım çalışmalarının sürdüğünü ifade eden Çetin, "Ramazan'ın son 10 günün-

ne girmiş bulunmaktayız, yardımlarımızı da tüm hızıyla sürdürmekteyiz. Başlıca çalışmalarımızdan en fazla gelen soru 'yardımlarımızı nasıl ulaştırıyorsunuz' oluyor. Biz şu anda yardımlarımızı 3 sac ayağında bölgeye intikal ettiriyoruz. Birinci önceliğimiz doğrudan Gazze içerisinden yardımlarımızı temin ederek en hızlı şekilde kardeşlerimize ulaştırmak. Bugüne kadar 2 milyon 500 bin dolar içeriden teminlerle günlük yemekler çıkar-

rak, gıdalar dağıtarak yardımlarda bulunduk. İkinci çalışma modelimizi ise Türkiye'den devletimizin gönderdiği gemilere malzemeler yükleyerek yürütüyoruz. Gemilerle yaklaşık 1 milyon dolarlık bir çalışma yürüttük. Yine aynı şekilde gördüğümüz gibi Mısır Kahire'de lojistik üslerinden yaptığımız teminleri tırlara yükleyerek içeriye yardımlarımızı taşıyoruz. Yardımlarımızın 3 ayağını da doğru şekilde yürütmeye çalışıyoruz" şeklinde ko-

nuşt.

Mısır'dan lojistik merkezlerinden Gazze'ye ulaştırılmak üzere 16 tır yardımın yola çıkacağını aktaran Abdurrahman Çetin, hazırlıklarını tamamladıkları 16 tırardan 10'unda gıda yardımı 6'sında ise un yardımı olduğu belirtti. Saldırıların başladığı 7 Ekim'den beri yardımlara devam ettiklerini aktaran Çetin, "7 Ekim'den bugüne kadar aziz milletimizin destekleriyle yaklaşık 4 milyon do-

larlık bir yardımı yapmış olduk ve bütün gayretimizle yapmaya devam ediyoruz. Bugüne kadar ise Filistin davasına 42 milyon dolarlık bir yardım ulaştırdık. Bütün çalışmalarımızı elimizden geldiğince hızlı bir şekilde içerideki insanlara şifa olabilmek için yürütmeye çalışıyoruz. Tabi ki sadece gıda yardımları yapmıyoruz sağlık, hijyen ve birçok alanda çalışmalarımızı icra ediyoruz, icra etmeye devam edeceğiz" dedi. (Mehmet Yaşar)



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

+90 544 228 02 82
+90 532 062 89 28
www.akbasreklam.com

KURUMSAL KİMLİK

KARTVİZİT

KATALOG

BROŞÜR

WEB SİTESİ

TABELA İMALATI

TOTEM

PROMOSYON ÜRÜNLERİ

“Nano” Dünyaya Savaşı



Ünlü teorik fizikçi ve bilim insanı Albert Einstein'ın (1879-1955) çok bilinen kıldığı "3. Dünya Savaşı'nı bilmiyorum ama 4. Dünya Savaşı taş ve sopalara olacak" sözünün aslında nükleer tehdit içi dile getirildiği söylenir. Ancak günümüzde konvansiyonel olmayan silahların geçirdiği evrim dikkate

alındığında 3. Dünya Savaşı'nın çoktan mikro ve nano dünyada başladığı görülmektedir.

"Nano Dünya Savaşı"nın, "Makro" dünyadaki izleri, Adli Bilimcilerin multi-disipliner (çok disiplinli) bakış açısından kaçmamaktadır.

Nano teknolojideki geliş-

meler ekonomik ve sosyal kalkınma için gelecek vaat etse de beraberinde insanlık için yeni güvenlik riskleri de getirmektedir. Radyasyonun keşfi ile nükleer silah haline gelmesi arasında 50 yıldan az bir süre olduğu göz önüne alındığında, nano teknolojilerin hali hazırda insanlık için bir tehdit haline geldi-

ği veya çok yakında gelebileceği aşıkardır.

Nano teknoloji, 1 ila 100 nanometre aralığında, yani metrenin milyarda biri ila on milyonda biri büyüklüğünde yeni biyolojik ya da biyolojik olmayan malzeme geliştirmeyi ifade eder. Mikroskobik büyüklükteki malzemelerle çalışabilmek insanlığın yararına olduğu kadar zararına da hizmet edebilme potansiyeline sahiptir. Bunun farkında olan ABD, Rusya, Birleşik Krallık, Çin, İsrail, Hollanda, Hindistan ve Hollanda gibi ülkeler nanoteknolojiye önemli ölçüde kaynak ayırmış durumdadır.

Nanoteknolojinin çift amaçlı kullanımı yani sivil amaçlı araştırmaların kolayca silah üretiminde kullanılabilmesi bu süreçlerin sivil kalemler altında kamufle olabilmelerini sağlamaktadır. Devam eden Rusya-Ukrayna Savaşı nano teknolojik silah fuarına dönmüş bir durumdadır.

Son zamanlarda mevcut konvansiyonel silahlara bu sayede rağbet artmış, örneğin ge-

lişmiş top ve tüfek mermileri yok satar hale gelmiştir. Neredeyse ufak nükleer patlama etkisi yapan termobarik vb patlayıcılar nanoteknoloji ürünleridir. Yine top mermileri biyolojik ve kimyasal silahlar için çok uygun araçlardır. Dronlarda ve akıllı mühimmatlarda kullanılan çok ileri sensör teknolojileri ve manyetik silahlar sayesinde yer altında-yer üstünde, deniz altında-deniz üstünde, havada ve uzayda tüm hareketler, haberleşmeler, vb takip edilebilmektedir.

Henüz emekleme aşamasındaki nanoteknolojinin savaş alanında kullanılması neticesinde, Rusya-Ukrayna savaşındaki cephe - insan ve altyapı kaybı oranı, daha bu günden I. Dünya Savaşı'na yaklaşmış durumdadır.

Yakın zamanda nanoteknolojinin minyatür makineler, gen hedefli patojenler ve kimsal silah olarak karşımıza çıkması da kuvvetle muhtemeldir.

Moleküler nano silahların yakın gelecekte nükleer cephaneliğin yerini alması beklenmek-

tedir.

İleri materyal, biyoteknoloji ve sensör vb. gibi çift taraflı kullanıma nanoteknolojilerde üstünlüğe sahip ülkelerin "nano caydırıcı güç" sahibi olarak, en az "nükleer caydırıcılık" kadar söz sahibi olmaları beklenmektedir.

Nanoteknoloji yarışında bilgi, insan ve hammaddeye erişim için yukarıda sayılan ülkeler arasında halen bir soğuk savaş devam etmektedir. En iyi araştırmacı beyinleri ve nadir elementleri tüm dünyada devşirmek için büyük bir mücadele verilmektedir. Bu nedenle kıta sahanlığı, yapay adalar, okyanus madenciliği, yeraltı kaynakları, çevre vb. birçok "uluslararası nano tedarik" sorunu baş göstermiştir.

İnsanlığın geleceği ve refahı için nano teknolojideki gelişmeler, nükleer teknolojiler kadar dikkatle takip edilmelidir. Yerli ve Milli nano teknolojilere sahip olmak "nano caydırıcı güç" olmak için hayati öneme sahiptir. (Haber Merkezi)

Çanakçı Diyanet Gençlik Merkezi Dualarla Açıldı



Giresun Çanakçı İlçe Müftülüğü koordinasyonunda yapımı tamamlanan Diyanet Gençlik Merkezi dualarla hizmete açıldı.

Giresun Çanakçı İlçe Müftü-

lüğü koordinasyonunda yapımı tamamlanan Diyanet Gençlik Merkezi'nin açılışı gerçekleştirildi.

Açılıшта konuşan Giresun İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay, Diya-

net Gençlik Merkezlerinin gençlik hizmetlerinde etkinlik ve verimliliği artıracağını vurguladı.

"En büyük zenginliğimiz gençlerimiz"

Diyanet İşleri Başkanlığının genç yaşlı, kadın erkek toplumun her kesimine ulaştırılmak üzere her kesimine ulaştırılmak üzere ifade eden İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay, "Gençler bir milletin geleceği, en büyük imkanı ve zen-

giniğidir. Gençliğine sahip çıkıp onları eğitimi ve güzel ahlaklı bir şekilde yetiştiren toplumlar gelecekte inşaa etmiş demektir. Gençlik çalışmaları kapsamında kurulan Diyanet Gençlik Merkezleri, öğrencilerin sosyokültürel yaşamlarına ve akademik başarılarına katkı sağlamak amacıyla yürütülen çalışmaların, her türlü manevi danışmanlık ve dini rehberlik hizmetinin uygulandığı eğitim merkezleridir. Gençlik çalışmalarına katılan Diyanet genç gönüllüleri ve gençlik hizmetlerinde görev alan personelimize öğrencilerimize her türlü desteği vermek için elinden gelen tüm imkanları seferber etmektedir. Bizlerde gençlerimizin, bilgi, ahlak, erdem, estetik, ruh gü-

zelliği, adalet ve merhamet duygusuyla yetişmelerine katkı sunmak adına gençlik çalışmalarına çok önem veriyoruz. Toplumumuzun geleceğe umutla bakabilmesi için insani erdemlerle donatılmış, her yönden iyi yetişmiş, ruhen ve bedenen dinamik bir gençliğin yetişmesi için yapılan tüm çalışmalarını da takdirle karşılıyoruz." dedi.

"Her gencimiz bizim için bir değerdir"

Gençleri anlamak için çaba gösterdiklerini ve onlara değer verdiklerini belirten Müftü Kılıçbay, "Gençlerimizin sorumluluk sahibi olması, yeteneklerini geliştirmeleri, bilgiye, sanata ve güzel olan her şeye ilgilerinin canlı tutulması ve gönüllerinin sevgi, şefkat ve merhamet hisleri ile yoğrulması için hepimize önemli görev ve sorumluluklar düşmektedir. Gençlerimizin düşüncesini, hayat tarzını, giyim kuşamını yargılayarak dışlamak yerine, hepsine kucak açmalıyız. Kendilerini keşfetmelerini sağlayacak bir rol model de biz olmalıyız. Şuurlu nesiller için gençlerimizi doğru din bilginliğiyle ve kültürümüzle donatmalıyız. Çağımızın gençlerine Sevgili Peygamberimiz Hz. Muhammed (sas) gibi yaklaşmalı, O'nun metodu ile İslam'ı temsil ve tebliğ ederek ashabın yetişmelerine dost olacak yöntemler geliştirmesine vesile olmalıyız." diye konuştu.

Konuşmaların ardından Diyanet Gençlik Merkezi İl Müftüsü Kılıçbay'ın duası ile hizmete açıldı.

Program, katılımcılara gençlik merkezinin gezdirilerek tanıtılması ile sona erdi.

Açılışa Çanakçı Kaymakamı Mustafa Talha Aydın, Çanakçı İlçe Müftüsü Yunus Özdamar, Görele İlçe Müftüsü İbrahim Görmüş, Görele Uzman Vaizi Osman Öztürk, kurum amirleri, gençler ve vatandaşlar katıldı. (Serkan Baş)

7 Bin 500 Polis Alımı İçin Başvurular Başladı

POMEM başvuru 2024 maratonu başladı. Polis Akademisi Başkanlığı 31. dönem POMEM başvuru kılavuzunu yayımladı. Buna göre bugün başlayan Polis Akademisi başvuru sürecinde 6 bini erkek ve 1500'ü kadın olmak üzere toplam 7 bin 500 polis alımı gerçekleştirilecek.

BAŞVURU SÜRECİ BAŞLADI

Polis Akademisi başvuru süreci bugün başladı. Polis Akademisi, POMEM bünyesine ÖSYM tarafından lisans mezunları için yapılan 2022 veya 2023 yılı KPSS sınavlarının birinden P3 puan türünden en az 60 ve üzeri puan alanlar arasında gerekli şartları taşımak kaydıyla lisans mezunu 7 bin 500 polis alımı gerçekleştirilecek.

SON TARİH 14 NİSAN
POMEM başvuru için aday-



lar, 4-14 Nisan 2024 tarihleri arasında <http://www.pa.edu.tr> adresine e-Devlet şifresi ile

giriş yaparak 14 Nisan 2024 saat 17.00'ye kadar Aday Belirleme Ön Başvurularını yapabi-

lecek.
ÖN BAŞVURU SÜRECİ NASIL İŞLEYECEK?

Ön başvurusu alınan erkek ve kadın polis adayları ayrı ayrı olmak üzere en yüksek puandan en düşük puana doğru sıralanacak ve 31. dönem için alınacak erkek ve kadın öğrenci kontenjanının on katına kadar polis adayı şahsen müracaatta bulunmak üzere davet edilecek.

Ancak şehit ve vazife malulü eş veya çocukları için bu hüküm uygulanmayacak. Şehit ve vazife malulü eş veya çocukları bu hükme istinaden ön başvurularını yaparken sınav ücreti ödemeyecek.

Sıralamaya giren polis adayları, 31. Dönem POMEM Giriş Sınavı için sınav başvuru ücretini 18 - 25 Nisan 2024 tarihleri arasında duyurulan hesaplara yatıracak.

Adaylar hangi tarihte ve nerede başvurularını ve sınava katılmalarını www.pa.edu.tr internet adresinden öğrenecek. (Haber Merkezi)

iyi bayramlar



Adres: Aksu Mah. MEHMET İZMEN Cad. No: 32 GİRESUN
Tel/Faks: 0454 225 87 81 www.turangrup.com
Tel: 0454 225 55 34 TURAN.GRUP@HOTMAIL.COM

TURAN GRUP

Turan USTA

0530 518 81 21 - 0542 744 48 07

TURAN ISI YALITIMLI CAM

CAM / PVC / ALÜMİNYUM / AKSESUAR

PVC KAPI, PENCERE SİSTEMLERİ

ALÜMİNYUM DOĞRAMA

KATLANIR BALKON SİSTEMLERİ

CAM BALKON İMALATI

KROM ALÜMİNYUM KORKULUK

OTOMATİK KEPENK KAPI SİSTEMLERİ

1. Lig Serüveni Bitti...

Yeşil ÇOTANAKSPOR

9 Nisan 2024

Dadaş Başkan Giresunsporlu Oyunculara Moral Vermeye Çalıştı



Erzurumspor FK başkanı takdir edilecek bir harekete imza attı. Dadaşların başkanı Ahmet Dal, sahaya inerek yeşil beyazlı oyuncuları mücadelelerinden dolayı kutlayıp moral vermeye çalıştı.

1. Lig'in 28'inci haftasının kapanış maçında Erzurumspor FK ile Giresunspor, Kazım Karabekir Stadyumu'nda karşılaştı. Maçın ilk yarısını Giresunspor, Şahin Dik'in attığı gol ile önde kapatırken ikinci yarıda üst üste goller bulan Erzurumspor FK sahadan 2-1 galip ayrıldı.

Maçın ardından sahaya inerek oyuncularını galibiyetten dolayı kutlayan Erzurumspor FK Başkanı Ahmet Dal, Giresunsporlu oyuncularını da mücadelelerinden dolayı tebrik ederek moral vermeye çalıştı.

Dadaşların başkanı Dal'ın bu hareketi stadi dolduranlar tarafından alkışlarla karşıladı. (Serkan Baş)



Trendyol 1. Lig 28. hafta kapanış maçında deplasmanda Erzurumspor ile karşılaşan yeşil-beyazlılar ilk yarıyı 11. dakikada Şahin Dik'in attığı golle 1-0 önde kapattı. Fakat müsabakanın ikinci devresinde bu üstünlüğünü maçı sonuna koruyamadı ve sahadan 2-1 yenik ayrıldı.

Bu sonuçla Trendyol 1. Lig'den düşmesi kesinleşen ve son 7 maçında puan yüzü göremeyen çotanaklar, ligin kalan 6 haftasında ise prestij mücadelesi verecek.

MAÇTAN DAKİKALAR 11. dakikada ceza sahası dışı sağ çaprazdan Alperen'in sert şut kaleci

Gökтуğ'dan döndü, topu takip eden Şahin Dik meşin yuvarlağı ağırla buluşturdu. 0-1

44. dakikada Orhan'ın pasıyla topla buluşan Eren Tozlu'nun şutunda kaleci topu çıkardı. Dönen topa Mustafa Yumlu'nun kafa vuruşunda meşin yuvarlak az farkla dışarı çıktı.

53. dakikada Orhan Ovacıklı'nın kullandığı kornerde arka direktte Mustafa Yumlu'nun kafa vuruşunda savunmaya çarpan topu kafayla Yakup tamamladı ve topu ağırla gönderdi. 1-1

69. dakikada Mustafa Yumlu'nun sağ kanattan ceza sahasına yaptığı ortada Furkan düzgün bir

kafa vuruşu ile meşin yuvarlağı ağırla gönderdi ve karşılaşmanın sonucunu tayin etti. 2-1

Stat: Kazım Karabekir Hakemler: Oğuzhan Uğurlu, Abdülhamit Söyler, Ramazan Ufuk Avdaş

Erzurumspor FK: Gökтуğ Bakırbaş, Ufuk Budak, Mustafa Yumlu, Orhan Ovacıklı, Yakup Kırtay, Süleyman Koç (Roshevel dk. 80), Sefa Akgün, Özgür Sert (Shala dk. 36), Furkan Özhan (Celal Hanalp dk. 80), Estrela (Muhammed Emin Yavaş dk. 90), Eren Tozlu

Ye deklər: Rıdvan Oğuzhan Yağcı, Cengizhan Bayrak, Alican Özfesli, Eren Özdemir, Mustafa Gürkan Varlık, Hüseyin Mevlütoğlu

Teknik Direktör: Hakan Kutlu

Giresunspor: Erkan Anapa, Talha Ülvan (Şenel Aydemir dk. 85), Şahin Dik (Muhammed Mirac Çakıroğlu dk. 85), Arda Kılıç (Ali Akçay dk. 78), Kadir Seven, Anıl Yiğit Çınar, Faruk Can Genç, Ertuğrul Şenlikoğlu, Alperen Köşker (Mert Kurt dk. 75), Enişan Ceylan (Furkan Arda Kabaca dk. 75), Furkan Kütük

Ye deklər: Gökten Cörüt, Fatih Yılmaz, Ahmet Lütfü Kara, Emre Nizam, Muhammed Turhan

Teknik Direktör: Serhat Güller

Goller: Şahin (dk. 11) (Giresunspor), Yakup (dk. 53), Furkan (dk. 69) (Erzurumspor FK) (Mehmet Yaşar)

28. HAFTA MAÇ PROGRAMI

ŞANLIURFASPO	-	SAKARYASPOR
BOLUSPOR	-	GENÇLERBİRLİĞİ
MANİSA FK	-	BODRUM FK
KEÇİÖRENGÜCÜ	-	ÇORUM FK
ALTAY	-	BANDIRMASPOR
TUZLASPOR	-	ÜMRANİYESPOR
KOCAELİSPOR	-	GÖZTEPE
ADANASPOR	-	EYÜPSPOR
ERZURUMSPOR	-	GİRESUNSPOR

27. HAFTA MAÇ SONUÇLARI

GENÇLERBİRLİĞİ	2 - 0	KOCAELİSPOR
GÖZTEPE	0 - 0	KEÇİÖRENGÜCÜ
ÇORUM FK	4 - 3	MANİSA FK
BANDIRMASPOR	2 - 3	EYÜPSPOR
ÜMRANİYESPOR	2 - 0	ADANASPOR
BODRUM FK	1 - 1	BOLUSPOR
SAKARYASPOR	2 - 0	ALTAY
GİRESUNSPOR	0 - 6	ŞANLIURFASPOR
ERZURUMSPOR	1 - 0	TUZLASPOR

TRENDYOL 1. LİG PUAN DURUMU

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P
1 EYÜPSPOR	27	21	1	5	64	23	41	64
2 GÖZTEPE	27	17	5	5	45	15	30	56
3 SAKARYASPOR	27	13	8	6	41	28	13	47
4 ÇORUM FK	27	13	6	8	44	28	16	45
5 KOCAELİSPOR	27	13	6	8	39	31	8	45
6 BODRUM FK	27	12	8	7	35	19	16	44
7 BOLUSPOR	27	12	7	8	26	28	-2	43
8 BANDIRMA SPOR	27	11	8	8	37	24	13	41
9 GENÇLERBİRLİĞİ	27	10	10	7	31	26	5	40
10 ERZURUMSPOR	27	10	10	7	26	21	5	37
11 ÜMRANİYESPOR	27	9	6	12	32	39	-7	33
12 KEÇİÖRENGÜCÜ	27	8	8	11	24	33	-9	32
13 MANİSA FK	27	7	10	10	33	33	0	31
14 ŞANLIURFASPOR	27	6	9	12	23	30	-7	27
15 TUZLASPOR	27	7	6	14	26	43	-17	27
16 ADANASPOR	27	8	3	16	21	40	-19	27
17 ALTAY	27	5	3	19	12	55	-43	15
18 GİRESUNSPOR	27	2	4	21	12	55	-43	7

iyi bayramlar

ONUR

OTOMOTİV



TEL : 0533 347 59
0454 215 10 12

TEY YAREDÜZÜ BÖZTEKKE SAPAĞI

GÖZE

METAL - HURDACILIK

HER TÜRLÜ METAL
MADENİ HURDA
ALIMI SATIMI

MUAMMER GÖZE FATİH GÖZE
0532 688 24 12 0532 521 75 53

PVC KAPI - GÖZE METAL
YAPI MALZEMELERİ



Organize Sanayi Bölgesi
Ali Usta Caddesi

BURAK BOBİNAJ

Ali ŞENLİKOĞLU

GSM: 0541 283 82 28

Gedikkaya Mh. 11. Sk No: 10 Sanayi Sitesi Giresun



*Elektrik Motor Sarımı

*Flygt Pompa Tamiri

*Su Motoru Sarımı

*Hilti - Matkap - Spiral -

Kaynak Makinesi Tamiri

iyi bayramlar

ali_senlikoglu28@hotmail.com